ir akcininkams draudžiama susitarti dėl didesnių palūkanų dydžio. 

3.14. Bendrovė gali turėti ir kitas, įstatymams neprieštaraujančias teises. 

4. Bendrovės įstatinis kapitalas  

4.1. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 11490494,55 (vienuolika milijonų keturi šimtai devyniasdešimt 

tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 55 euro centai) eurai. 

4.2. Bendrovės įstatinis kapitalas gali būti padidintas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, o 

sumažintas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu arba LR akcinių bendrovių įstatymo numatytais 

atvejais - teismo sprendimu.